
 
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

Краснодарский край 

Администрация города Сочи 

Управление по образованию и науке 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

СРЕДНЯЯ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 85  Г. СОЧИ    

                    ИМЕНИ АВДЖЯНА ВАРТКЕСА ВАГАНОВИЧА    
354236,Г.СОЧИ-Л,С.СЕРГЕЙ-ПОЛЕ,ПЕР.ПРУДНЫЙ,14. Тел/факс  2-50-97-02,2-50-99-04 

 

 

ПРИКАЗ 

26.08.2021                                                               № _117/1 

 

О назначении ответственного за организацию обработки персональных данных 

в муниципальном общеобразовательном бюджетном учреждении средней 

общеобразовательной школе № 85 г. Сочи  

имени Авджяна Варткеса Вагановича 

  

В соответствии с перечнем мер, направленных на обеспечение 

выполнения обязанностей, предусмотренных Федеральным законом "О 

персональных данных" и принятыми в соответствии с ним нормативными 

правовыми актами, операторами, являющимися государственными или 

муниципальными органами, утверждённым постановлением Правительства 

Российской Федерации от 21 марта 2012 года № 211, в целях осуществления 

защиты персональных данных обрабатываемых в информационных системах в 

муниципального общеобразовательного бюджетного учреждения средней 

общеобразовательной школы № 85 г. Сочи имени Авджяна Варткеса 

Вагановича 

п р и к а з ы в а ю :  

1. Назначить ответственным за организацию обработки персональных 

данных заместителя Директора муниципального общеобразовательного 

бюджетного учреждения средней общеобразовательной школы № 85 г. Сочи 

имени Авджяна Варткеса Вагановича Авджян А.Р. 

      2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания. 

  

 Директор муниципального 

общеобразовательного 

бюджетного учреждения 

средней общеобразовательной 

школы № 85 г. Сочи имени 

Авджяна Варткеса Вагановича                                  Маркарян В.Л. 
 


		2021-12-21T15:23:05+0300
	МОБУ СОШ №85 ИМ. АВДЖЯНА В.В.




